Data 13/5/2023

Protocollo 996/Tornei/SEG.

SPETT.LE SOCIETA’
MODERNA MIRAFIORI
SEDE

OGGETTO: Autorizzazione Torneo
Memorial Ale & Riki — Under 16 — 27/5/2023 - 24/6/2023

Il Comitato Regionale Piemonte Valle d’Aosta, esaminato il Regolamento inviato, autorizza
lo svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalita tecniche di
svolgimento.

In caso di eventuale concomitanza delle gare del Torneo con attivitd Ufficiali Federali la
precedenza é data a quest’ultime.

Lo svolgimento del torneo & subordinato al rispetto del protocollo FIGC del 22/12/2022 u.s.,
versione 2 denominato “Indicazioni Generali per la pianificazione, organizzazione e gestione della
stagione sportiva 2022/2023 allenamenti, attivita pre gara e gare finalizzate al contenimento della
diffusione del contagio da COVID-19" reperibile sul sito www fige. it

Cordiali saluti.
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REGOLAMENTO UNDER 16 (%'
ART.1 ORGANIZZAZIONE * * *
LA SOCIETA A.S.D. MODERNA MIRAFIORI g
INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE [§§]ReGIONALE [ |PROVINGIALE [ | LOCALE (HG;)
DENOMINATO: MEMORIAL ALE & RICKY S

CHE SI DISPUTERA NEI GIORN! dal 27 maggio al 24 giugno 2023
PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO: “ALESSIO PARLATO” — STRADA DELLE CACCE 38/22

ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETA
IL TORNEQO E RISERVATO Al CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA UNDER 16 REGOLARMENTE TESSERATI
F.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETA PER LA STAGIONE IN CORSO.

UNDER 16 NATI DAL 01/01/2007 AL COMPIMENTO ANAGRAFICO DEL 14° ANNO DI ETA

ART.3 PRESTITI (SBARRARE LA CASELLA INTERESSATA)
E CONSENTITO IL RICORSO A PRESTITI, IN NUMERCQ MASSIMO DI 3 (TRE) PER SQUADRA NON INTERCAMBIABILI

VALIDI PER L'INTERA DURATA DEL TORNEO, PREVIA PRESENTAZIONE DI REGOLARE NULLA OSTA RILASCIATO DALLA
SOCIETA DI APPARTENENZA CHE NON PUO ESSERE TRA LE PARTECIPANTI ALTORNEQ

I:I NON SONO PREVISTI PRESTITI

ART.4 ELENCHI GIOCATORI

LE SOCIETA PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DELSUO INIZIO, L'ELENCO DEI
CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DIN® 24 DOPO L'AVVENUTA CONSEGNA E PROIBITO APPORTARE
MODIFICHE A TALI ELENCHI. NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL'ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD
UN MASSIMO DI 20 GIOCATORI.

ART.5 SOSTITUZIONI
SONO CONSENTITE N°7 SOSTITUZIONI, INDIPENDENTEMENTE DAL RUOLO, IN QUALSIASI MOMENTO DELLA GARA.

ART.6 SOCIETA PARTECIPANTI
AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTOINDICATE SOCIETA:

GIRONE A GIRONE B GIRONE C GIRONE D GIRONE E
VANCHIGLIA PINEROLO LASCARIS CBS BEIBORG

CHISOLA PIANEZZA POZZOMAINA PARADISO COLLEGNO SCJ SISPORT
BACIGALUPO RIVOLI BSR GRUGLIASCO ROSTA MODERNA MIRAFIORI

FOSSANO RIVAROLESE TORINESE BRUINESE VILLAFRANCA

ART.7 FORMULA DEL TORNEO
IL TORNEO SI SYOLGERA CON LA SEGUENTE FORMULA E MODALITA DI QUALIFICAZIONE:
FASE ELIMINATORIA: LE 20 (VENTI) SQUADRE SARANNO SUDDIVISE IN 5 (CINQUE) GIRONI DI 4 (QUATTRO) SQUADRE CHE
S'INCONTRERANNO FRA DI LORO IN UN GIRONE ALL'ITALIANA CON GARE DI SOLA ANDATA.
LE 1° CLASSIFICATE DI OGNI GIRONE PIU LE 3 (TRE) MIGLIORI 2°¢) ACCEDERANNO ALLA FASE FINALE.
FASE FINALE: LE 8 (OTTO) SQUADRE RESTANTI, CON ABBINAMENT! GIA PRESTABILITI, SINCONTRERANNO FRA DI LORO CON
GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA NEI QUARTI DI FINALE. LE 4 (QUATTRO) VINCENTI S'INCONTRERANNC FRA DI LORO NELLE 2
(DUE) SEMIFINALI. LE DUE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE PER IL 1° E 2° POSTO MENTRE LE DUE PERDENTI DISPUTERANNO
LA FINALE PER IL 3° E 4° POSTO.

ART.8 CLASSIFICHE

LE CLASSIFICHE DEI GIRON|I SARANNG REDATTE IN BASE Al SEGUENTI CRITERI:
3 PUNTI PER LA VITTORIA - 1 PUNTO PER IL PAREGGIO — 0 PUNTI PER LA SCONFITTA

IN CASO DI PARITA DI PUNTEGGIO VALGONO | CRITER! IN ORDINE ELENCATI:

1. ESITO DEGLI INCONTRI DIRETTI
2. DIFFERENZA RETI NEGLI iNCONTRI DIRETTI FRA LE SQUADRE A PARITA DI PUNTI
3. DIFFERENZA RETI SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
4. MAGGIOR NUMERQ DI RETI SEGNATE SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
5. CLASSIFICA DISCIPLINA
6. SORTEGGIO
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() PER DETERMINARE LE MIGLIORI SECONDE S| USERANNO | SEGUENTI CRITERI:

a) MAGGIOR PUNTI CONQUISTATI NEL GIRONE

b) DIFFERENZA RETI SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE

c) MAGGIOR NUMERO DI RETI SEGNATE SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
d) CLASSIFICA DISCIPLINA (MINOR NUMERO DI ESPULSIONI E AMMONIZIONI)

e) SORTEGGIO

ART.9 TEMPI DI GARA

LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI 25 MINUTI CIASCUNO [IN SEMIFINALE E FINALE 2 (DUE) TEMPI
DELLA DURATA DI 30 MINUTI CIASCUNO]. LE PARTITE SI GIOCANO 11>11 SU CAMPI DI DIMENSIONI REGOLAMENTARI CON PORTE
REGOLAMENTARI E UTILIZZO DI PALLONI N® 5

ART.10 TIRI DI RIGORE (PREVISTI NELLE FINALI, SEMIFINALI £ QUARTI DI FINALE)

IN CASO DI PARITA AL TERMINE DEI DUE TEMPI REGOLAMENTARI S| PROCEDERA ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE
CON LE MODALITA STABILITE DALLA REGOLA 10 PUNTO 3 DELLE REGOLE DI GIOCO E DELLEDECISIONI UFFICIALI

[ ] NonsonoprevisTi

ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI
E PREVISTA SOLO PER LA FINALE 1° E 2° POSTO IN CASO DI PARITA AL TERMINE DEl TEMPI REGOLAMENTARI LA
DISPUTA DI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI DI 10 MINUTI CIASCUNO; PERSISTENDO PARITA AL TERMINE DE| DUE TEMPI
SUPPLEMENTARI, PER STABILIRE LA VINCENTE S| PROCEDERA ALL'ESECUZIONE DE| TIRI DI RIGORE COME ALL'ART.10

D NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI

ART.12 ARBITRI LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI F.I.G.C./ALA.
@ ARBITRO SINGOLO

[[] TERNAARBITRALE [ | per tutte le gare [ Jsolo perte gare ai I

ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO
LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL COMITATO DI COMPETENZA

ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI
E PREVISTO L'AUTOMATISMO DELLE SANZIONI CON LE SEGUENTI MODALITA: IL GIOCATORE ESPULSO DURANTE UNA GARA NON

POTRA PARTECIPARE ALLA GARA SUCCESSIVA SALVO MAGGIOR| SANZIONI INFLITTE DAL GIUDICE SPORTIVO; IL GIOCATORE
CHE NEL CORSO DEL TORNEQ INCORRE NELLA SECONDA AMMONIZIONE SARA SQUALIFICATO PER UNA GARA SU DECLARATORIA
DEL GIUDICE SPORTIVO. DAl QUARTI DI FINALE LE AMMONIZIONI DEL GIRCNE DI QUALIFICAZIONE SI AZZERANO

ART.15 RECLAMI

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI DALLA
TASSA DI EURO 50; COPIA DEL RECLAMO DOVRA ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTESEMPRE NEI TERMINI DEI 30
MINUTI.

ART. 16 ASSICURAZIONE
E RESPONSABILITA DI OGNI SOCIETA PARTECIPANTE ASSICURARE Al PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA ASSICURATIVA.
L'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO E RESPONSABILE DELLA REGOLARITA DELLA COPERTURA ASSICURATIVA.

ART.17 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENT! FEDERALI IN
QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO
RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.

A.S.D. MODEANA MIRAFIORI
S ta delle Cacon 38/22 - 10135 TORINO
I FEHGIOEN FE15pBA00(HET A
/ Tel. 355.6683800
£-nail| sedrmogemamirsfo® gmall com

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG. FIORDELISI SEBASTIANO
TEL 334 6803880




MEMORIAL ALE & RICKY

Categorie: PULCINI (2013) - Esordidenti (2010) - UNDER 16 (2007)

) Gare Ul

aggio al 25 Gigno 2023

girone A
VANCHIGLIA
CHISOLA
BACIGALUPO
FOSSANO

Tempi: 2 da 25'

sabato 27/5/2023
domenica 28/5/2023

SE0LASTIEO

venerdi 2/6/2023

domenica 4/6/2023

venerdi 9/6/2023
sabato 10/6/2023
domenica 11/6/2023

Tempi: 2 da 25"

sabato 17/6/2023

Tempi: 2 da 30’

domenica 18/6/2023

Tempi: 2 da 30"

sabato 24/6/2023

girone B

PINEROLO
PIANEZZA
RIVOLI
RIVAROLESE

17 giornata
18,45
10,00
11,00
12,00
14,30
15,30
16,30
17,30
18,30
19,30

2% glornata
10,30
11,30
15,30
16,30
17,30
10,30
11,30
15,30
16,30
17,30

3" giornata
18,30
19,30
10,00
11,00
12,00
14,30
15,30
16,30
17,30
18,30

16,00 W

17,00 X

18,00 Y

19,00 Z

17.00 H

18,00 K

18,15

19,30

Composizione dei gironi

Campo base: "Aessio Parlato" - Strada delle Cacce 38/22 Torino

girone € girone D girone E
LASCARIS cBs BEIBORG
POZZOMAINA PARADISO COLLEGNO SCJ SISPORT
BSR GRUGLIASCO ROSTA ¢ | MODERNA MIRAFIORI
TORINESE BRUINESE ]11 VILLAFRANCA
CALENDARIO GARE E Risultato
E
BSR GRUGLIASCO TORINESE G -
LASCARIS POZZOMAINA (@ -
PINEROLO PIANEZZA B u
RIVOLI RIVAROLESE B -
BACIGALUPO CHISOLA A -
FOSSANO VANCHIGLIA A u
CBS PARADISO COLLEGNO | D -
ROSTA BRUINESE D -
BEIBORG SCJ SISPORT E -
VILLAFRANCA MODERNA MIRAFIORI |E -
VANCHIGLIA BACIGALUPO A -
CBS ROSTA D -
POZZOMAINA TORINESE C -
LASCARIS BSR GRUGLIASCO |C -
CHISOLA FOSSANO A -
RIVOLI PIANEZZA B 5
PARADISO COLLEGNO BRUINESE D -
BEIBORG MODERNA MIRAFIORI [E -
SCJ SISPORT VILLAFRANCA E -
RIVAROLESE PINERCLO B -
POZZOMAINA BSR GRUGLIASCO c =
ROSTA PARADISO COLLEGNO |D -
SCJ SISPORT MODERNA MIRAFIORI | E -
VILLAFRANCA BEIBORG E -
VANCHIGLIA CHISOLA A -
BACIGALUPO FOSSANO A -
TORINESE LASCARIS c -
PINEROLO RIVOLI B -
PIANEZZA RIVAROLESE B y
BRUINESE CBS D -
QUART! DI FINALE
prima girone A 1" miglior seconda |
prima girone B 2" miglior seconda
B -
prima girone C 3" miglior seconda
............. r -

prima girone D

prima girone E

SEMIFINALL
VINCENTE X VINCENTE Y
| &
VINCENTE Z VINCENTE W
| -
FINALE 3° e 4° posto
PERDENTE K PERDENTE H
FINALE 1° e 2° posto
VINCENTE K VINCENTE H




