



Data 13/5/2023

Protocollo 996/Tornei/SEG.

SPETT.LE SOCIETA' MODERNA MIRAFIORI SEDE

OGGETTO: Autorizzazione Torneo Memorial Ale & Riki – Under 16 – 27/5/2023 – 24/6/2023

Il Comitato Regionale Piemonte Valle d'Aosta, esaminato il Regolamento inviato, autorizza lo svolgimento del Torneo indicato in oggetto per quanto attiene alle modalità tecniche di svolgimento.

In caso di eventuale concomitanza delle gare del Torneo con attività Ufficiali Federali la precedenza è data a quest'ultime.

Lo svolgimento del torneo è subordinato al rispetto del protocollo FIGC del 22/12/2022 u.s., versione 2 denominato "Indicazioni Generali per la pianificazione, organizzazione e gestione della stagione sportiva 2022/2023 allenamenti, attività pre gara e gare finalizzate al contenimento della diffusione del contagio da COVID-19" reperibile sul sito <a href="https://www.figc.it">www.figc.it</a>

Cordiali saluti.

IL SEGRETARIO Roberto Scrofani

IL PRESIDENTE Mauro Foschia



## **REGOLAMENTO UNDER 16**



## ART.1 ORGANIZZAZIONE

LA SOCIETÀ A.S.D. MODERNA MIRAFIORI

INDICE ED ORGANIZZA UN TORNEO A CARATTERE REGIONALE PROVINCIALE

LE LOCALE



DENOMINATO: MEMORIAL ALE & RICKY

CHE SI DISPUTERÀ NEI GIORNI dal 27 maggio al 24 giugno 2023

PRESSO L'IMPIANTO SPORTIVO: "ALESSIO PARLATO" - STRADA DELLE CACCE 38/22

### ART:2 CATEGORIA DI PARTECIPAZIONE E LIMITI DI ETÀ

IL TORNEO È RISERVATO AI CALCIATORI APPARTENENTI ALLA CATEGORIA **UNDER 16** REGOLARMENTE TESSERATI F.I.G.C. CON LA PROPRIA SOCIETÀ PER LA STAGIONE IN CORSO.

#### UNDER 16 NATI DAL 01/01/2007 AL COMPIMENTO ANAGRAFICO DEL 14° ANNO DI ETÀ

#### ART.3 PRESTITI (SBARRARE LA CASELLA INTERESSATA)

4	V	5	Ī
2		K	
	5	1	常

È CONSENTITO IL RICORSO A PRESTITI, IN NUMERO MASSIMO DI 3 (TRE) PER SQUADRA NON INTERCAMBIABILI VALIDI PER L'INTERA DURATA DEL TORNEO, PREVIA PRESENTAZIONE DI REGOLARE NULLA OSTA RILASCIATO DALLA SOCIETÀ DI APPARTENENZA CHE NON PUÒ ESSERE TRA LE PARTECIPANTI ALTORNEO

NON SONO PREVISTI PRESTITI

#### ART.4 ELENCHI GIOCATORI

LE SOCIETÀ PARTECIPANTI DOVRANNO PRESENTARE ALL'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO, PRIMA DELSUO INIZIO, L'ELENCO DEI CALCIATORI CHE INTENDONO UTILIZZARE, FINO AD UN MASSIMO DI N° 24 DOPO L'AVVENUTA CONSEGNA È PROIBITO APPORTARE MODIFICHE A TALI ELENCHI. NELLA DISTINTA DA PRESENTARE ALL'ARBITRO PRIMA DELLA GARA SARANNO INDICATI FINO AD UN MASSIMO DI 20 GIOCATORI.

#### ART.5 SOSTITUZIONI

SONO CONSENTITE N°7 SOSTITUZIONI, INDIPENDENTEMENTE DAL RUOLO, IN QUALSIASI MOMENTO DELLA GARA.

#### ART.6 SOCIETÀ PARTECIPANTI

AL TORNEO PRENDERANNO PARTE LE SOTTOINDICATE SOCIETÀ:

GIRONE A	GIRONE B	GIRONE C	GIRONE D	GIRONE E
VANCHIGLIA	PINEROLO	LASCARIS	CBS	BEIBORG
CHISOLA	PIANEZZA	POZZOMAINA	PARADISO COLLEGNO	SCJ SISPORT
BACIGALUPO	RIVOLI	BSR GRUGLIASCO	ROSTA	MODERNA MIRAFIORI
FOSSANO	RIVAROLESE	TORINESE	BRUINESE	VILLAFRANCA

#### ART.7 FORMULA DEL TORNEO

IL TORNEO SI SVOLGERÀ CON LA SEGUENTE FORMULA E MODALITÀ DI QUALIFICAZIONE:

FASE ELIMINATORIA: LE 20 (VENTI) SQUADRE SARANNO SUDDIVISE IN 5 (CINQUE) GIRONI DI 4 (QUATTRO) SQUADRE CHE S'INCONTRERANNO FRA DI LORO IN UN GIRONE ALL'ITALIANA CON GARE DI SOLA ANDATA.

LE 1º CLASSIFICATE DI OGNI GIRONE PIÙ LE 3 (TRE) MIGLIORI 2º(1) ACCEDERANNO ALLA FASE FINALE.

FASE FINALE: LE 8 (OTTO) SQUADRE RESTANTI, CON ABBINAMENTI GIÀ PRESTABILITI, S'INCONTRERANNO FRA DI LORO CON GARE AD ELIMINAZIONE DIRETTA NEI QUARTI DI FINALE. LE 4 (QUATTRO) VINCENTI S'INCONTRERANNO FRA DI LORO NELLE 2 (DUE) SEMIFINALI. LE DUE VINCENTI DISPUTERANNO LA FINALE PER IL 1° E 2° POSTO MENTRE LE DUE PERDENTI DISPUTERANNO LA FINALE PER IL 3° E 4° POSTO.

#### ART.8 CLASSIFICHE

LE CLASSIFICHE DEI GIRONI SARANNO REDATTE IN BASE AI SEGUENTI CRITERI:

3 PUNTI PER LA VITTORIA - 1 PUNTO PER IL PAREGGIO - 0 PUNTI PER LA SCONFITTA

IN CASO DI PARITÀ DI PUNTEGGIO VALGONO I CRITERI IN ORDINE ELENCATI:

- 1. ESITO DEGLI INCONTRI DIRETTI
- 2. DIFFERENZA RETI NEGLI INCONTRI DIRETTI FRA LE SQUADRE A PARITÀ DI PUNTI
- 3. DIFFERENZA RETI SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
- 4. MAGGIOR NUMERO DI RETI SEGNATE SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
- 5. CLASSIFICA DISCIPLINA
- 6. SORTEGGIO



(\*) PER DETERMINARE LE MIGLIORI SECONDE SI USERANNO I SEGUENTI CRITERI:

- a) MAGGIOR PUNTI CONQUISTATI NEL GIRONE
- b) DIFFERENZA RETI SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
- c) MAGGIOR NUMERO DI RETI SEGNATE SUL TOTALE DEGLI INCONTRI DISPUTATI NEL GIRONE
- d) CLASSIFICA DISCIPLINA (MINOR NUMERO DI ESPULSIONI E AMMONIZIONI)
- e) SORTEGGIO

#### **ART.9 TEMPI DI GARA**

LE GARE SI SVOLGERANNO IN 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI  $25\,$  MINUTI CIASCUNO [IN SEMIFINALE E FINALE 2 (DUE) TEMPI DELLA DURATA DI  $30\,$  MINUTI CIASCUNO]. LE PARTITE SI GIOCANO  $11>11\,$  SU CAMPI DI DIMENSIONI REGOLAMENTARI CON PORTE REGOLAMENTARI E UTILIZZO DI PALLONI N°  $5\,$ 

ART. 10 TIRI DI RIGORE (PREVISTI NELLE FINALI, SEMIFINALI E QUARTI DI FINALE)  IN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI REGOLAMENTARI SI PROCEDERÀ ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE CON LE MODALITÀ STABILITE DALLA REGOLA 10 PUNTO 3 DELLE REGOLE DI GIOCO E DELLEDECISIONI UFFICIALI;  NON SONO PREVISTI  ART. 11 TEMPI SUPPLEMENTARI  È PREVISTA SOLO PER LA FINALE 1° E 2° POSTO IN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI LA DISPUTA DI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI DI 10 MINUTI CIASCUNO; PERSISTENDO PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI, PER STABILIRE LA VINCENTE SI PROCEDERÀ ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE COME ALL'ART. 10  NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI  ART. 12 ARBITRI LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI F.I.G.C. / A.I.A.  ARBITRO SINGOLO  TERNA ARBITRALE PER TUTTE DE GARE SOLO PER LE GARE DI SOLO PER LE GARE DI CONTROLLO DEI TUTTE DE GARE DI CONTROLLO DEI TENDI DI RIGORE COME ALL'ART. 10		
CON LE MODALITÀ STABILITE DALLA REGOLA 10 PUNTO 3 DELLE REGOLE DI GIOCO E DELLEDECISIONI UFFICIALI;  NON SONO PREVISTI  ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI  È PREVISTA SOLO PER LA FINALE 1° E 2° POSTO IN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI LA  DISPUTA DI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI DI 10 MINUTI CIASCUNO; PERSISTENDO PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI, PER STABILIRE LA VINCENTE SI PROCEDERÀ ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE COME ALL'ART.10  NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI  ART.12 ARBITRI LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI F.I.G.C. / A.I.A.  ARBITRO SINGOLO	ART.10	TIRI DI RIGORE (PREVISTI NELLE FINALI, SEMIFINALI E QUARTI DI FINALE)
ART.11 TEMPI SUPPLEMENTARI  È PREVISTA SOLO PER LA FINALE 1° E 2° POSTO IN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI LA DISPUTA DI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI DI 10 MINUTI CIASCUNO; PERSISTENDO PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI, PER STABILIRE LA VINCENTE SI PROCEDERÀ ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE COME ALL'ART.10  NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI  ART.12 ARBITRI LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI F.I.G.C. / A.I.A.  ARBITRO SINGOLO	*	ÎN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI REGOLAMENTARI SI PROCEDERÀ ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE CON LE MODALITÀ STABILITE DALLA REGOLA 10 PUNTO 3 DELLE REGOLE DI GIOCO E DELLEDECISIONI UFFICIALI;
È PREVISTA SOLO PER LA FINALE 1° E 2° POSTO IN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI LA DISPUTA DI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI DI 10 MINUTI CIASCUNO; PERSISTENDO PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI, PER STABILIRE LA VINCENTE SI PROCEDERÀ ALL'ESECUZIONE DEI TIRI DI RIGORE COME ALL'ART.10  NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI  ARBITRI LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI F.I.G.C. / A.I.A.  ARBITRO SINGOLO		Non sono previsti
ART.12 ARBITRI LE GARE SARANNO DIRETTE DA ARBITRI F.I.G.C. / A.I.A.  ARBITRO SINGOLO	ART.11	È PREVISTA SOLO PER LA FINALE 1° E 2° POSTO IN CASO DI PARITÀ AL TERMINE DEI TEMPI REGOLAMENTARI LA DISPUTA DI DUE TEMPI SUPPLEMENTARI DI 10 MINUTI CIASCUNO; PERSISTENDO PARITÀ AL TERMINE DEI DUE TEMPI
ARBITRO SINGOLO		NON SONO PREVISTI TEMPI SUPPLEMENTARI
TERNA ARBITRALE per tutte le gare solo per le gare di	ART.12	
		TERNA ARBITRALE per tutte le gare solo per le gare di

#### ART.13 DISCIPLINA DEL TORNEO

LA DISCIPLINA DEL TORNEO VIENE AFFIDATA AL GIUDICE SPORTIVO TITOLARE O SUPPLENTE DEL COMITATO DI COMPETENZA

#### ART.14 AUTOMATISMO DELLE SANZIONI

È PREVISTO L'AUTOMATISMO DELLE SANZIONI CON LE SEGUENTI MODALITÀ: ÎL GIOCATORE ESPULSO DURANTE UNA GARA NON POTRÀ PARTECIPARE ALLA GARA SUCCESSIVA SALVO MAGGIORI SANZIONI INFLITTE DAL GIUDICE SPORTIVO; ÎL GIOCATORE CHE NEL CORSO DEL TORNEO INCORRE NELLA SECONDA AMMONIZIONE SARÀ SQUALIFICATO PER UNA GARA SU DECLARATORIA DEL GIUDICE SPORTIVO. DAI QUARTI DI FINALE LE AMMONIZIONI DEL GIRONE DI QUALIFICAZIONE SI AZZERANO

#### ART.15 RECLAMI

EVENTUALI RECLAMI DOVRANNO ESSERE PRESENTATI ENTRO 30 MINUTI DALLA FINE DELLA GARA ACCOMPAGNATI DALLA TASSA DI EURO 50; COPIA DEL RECLAMO DOVRÀ ESSERE CONSEGNATA ALLA CONTROPARTESEMPRE NEI TERMINI DEI 30 MINUTI.

#### ART. 16 ASSICURAZIONE

È RESPONSABILITÀ DI OGNI SOCIETÀ PARTECIPANTE ASSICURARE AI PROPRI GIOCATORI LA COPERTURA ASSICURATIVA. L'ORGANIZZAZIONE DEL TORNEO È RESPONSABILE DELLA REGOLARITÀ DELLA COPERTURA ASSICURATIVA.

### ART. 17 NORME GENERALI

PER QUANTO NON PREVISTO DAL PRESENTE REGOLAMENTO, VALGONO LE DISPOSIZIONI DEI REGOLAMENTI FEDERALI IN QUANTO COMPATIBILI, E QUELLE RIPORTATE SUL COMUNICATO UFFICIALE N°1 DEL SETTORE GIOVANILE E SCOLASTICO RELATIVO ALLA STAGIONE SPORTIVA IN CORSO.

A.S.D. MODERNA MIRAFIORI S.da delle Cacce 38/22-19135 TORINO II FREGUY NET GEOBAGGO DETA Tel. 335, 86/3880 E-mail and moderna mirado i migmali.com

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE SIG. FIORDELISI SEBASTIANO

TEL 334 6803880





# MEMORIAL ALE & RICKY



Categorie: PULCINI (2013) - Esordidenti (2010) - UNDER 16 (2007)

dal 13 Maggio al 25 Gigno 2023

## Calendario Gare UNDER 16 2007

Campo base: "Aessio Parlato" - Strada delle Cacce 38/22 Torino

## Composizione dei gironi

girone A	girone B	girone C	girone D		girone E
VANCHIGLIA CHISOLA BACIGALUPO	PINEROLO PIANEZZA RIVOLI	LASCARIS POZZOMAINA BSR GRUGLIASCO	CBS PARADISO COLLEGNO ROSTA	G	BEIBORG SCJ SISPORT MODERNA MIRAFIORI
FOSSANO	RIVAROLESE	TORINESE	BRUINESE	I R	VILLAFRANCA
Tempi: 2 da 25'	1ª giornata	CALENDARIO GAR	RE	O N E	Risultato
sabato 27/5/2023	18,45	BSR GRUGLIASCO	TORINESE	C	
domenica 28/5/2023	10,00	LASCARIS	POZZOMAINA	c	
食育食食	11,00	PINEROLO	PIANEZZA	B	-
	12,00	RIVOLI	RIVAROLESE	В	
((FIGC ))	14,30 15,30	BACIGALUPO FOSSANO	CHISOLA VANCHIGLIA	A	
TALL	16,30	CBS	PARADISO COLLEGNO	10	-
	17,30	ROSTA	BRUINESE	D	
SETIORE GIOVANILE E SCOLASTICO	18,30	BEIBORG	SCJ SISPORT	E	-
	19,30 2º giornata	VILLAFRANCA	MODERNA MIRAFIORI	E	-
venerdì 2/6/2023	2 giornata 10,30	VANCHIGLIA	BACIGALUPO	АТ	
	11,30	CBS	ROSTA	D	-
	15,30	POZZOMAINA	TORINESE	c	-
	16,30	LASCARIS	BSR GRUGLIASCO	C	-
-11 4/0/000	17,30	CHISOLA	FOSSANO	A	-
domenica 4/6/2023	10,30 11,30	RIVOLI	PIANEZZA	B	*
	15,30	PARADISO COLLEGNO BEIBORG	BRUINESE MODERNA MIRAFIORI	ED	
	16,30	SCJ SISPORT	VILLAFRANCA	E	-
	17,30	RIVAROLESE	PINEROLO	В	M
	3ª giornata				
venerdì 9/6/2023	18,30	POZZOMAINA	BSR GRUGLIASCO	С	-
sabato 10/6/2023	19,30	ROSTA	PARADISO COLLEGNO	D	
domenica 11/6/2023	10,00	SCJ SISPORT	MODERNA MIRAFIORI	E	-
	11,00 12,00	VILLAFRANCA VANCHIGLIA	BEIBORG CHISOLA	A	
	14,30	BACIGALUPO	FOSSANO	A	-
	15,30	TORINESE	LASCARIS	c	-
	16,30	<b>PINEROLO</b>	RIVOLI	В	-
	17,30	PIANEZZA	RIVAROLESE	В	
	18,30	BRUINESE	CBS	D	-
Tempi: 2 da 25'		QUARTI DI FINALE			
sabato 17/6/2023	16,00 W	prima girone A	1ª miglior seconda	Г	
3abato 1710/2023	16,00 00	prima girone B	2ª miglior accords	L	-
	17,00 X	prima girone b	2ª miglior seconda	Г	
	11,00 X	prima girone C	3ª miglior seconda	_	
	18,00 Y			Г	-
		prima girone D	prima girone E		
	19,00 Z				PA
Tempi: 2 da 30'		SEMIFINALI	2		
domenica 18/6/2023	17.00 H	VINCENTE X	VINCENTE Y	Г	
10/0/2020		VINCENTE Z	VINCENTE W	L	*
	18.00 K	i i		Г	-
Tempi: 2 da 30'		FINALE 3° e 4° posto		Water-	
		PERDENTE K	PERDENTE H	,	***************************************
sabato 24/6/2023	18,15	<u> </u>		L	W
		FINALE 1° e 2° posto			
		VINCENTE K	VINCENTE H		
	19,30				8° - "O42
					E L.N.D. E
					6 m